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PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Krušljevo Selo, S.D. Strijelac

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. STRIJELAC

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 Oborovečki Martin Veliko Trgovišće 1997. 103,5 102,3 103,0 102,8 103,4 102,6 617,6

2 Čukman Dino Marija Bistrica 1984. 101,0 103,3 103,5 103,2 103,7 101,6 616,3

3 Matejaš Marko Marija Bistrica 1991. 99,7 101,1 100,4 100,9 99,1 101,6 602,8

4 Lovrečki Matija Tekstilac - Zabok 1997. 99,9 102,9 100,1 100,5 100,9 97,9 602,2

5 Tkalčević Valentino Tekstilac - Zabok 1998. 99,2 100,4 101,5 101,6 101,0 97,6 601,3

6 Banovec Borna Veliko Trgovišće 2001. 100,2 100,6 99,8 98,7 101,4 99,6 600,3

7 Galoić Darko Marija Bistrica 1981. 100,6 100,7 100,6 98,1 98,0 100,3 598,3

8 Jerčić Petar Tekstilac - Zabok 1998. 100,2 101,5 98,2 103,0 99,0 95,6 597,5

9 Žiger Tomislav Tekstilac - Zabok 2000. 100,7 99,3 98,5 97,0 97,4 98,7 591,6

10 Novosel Ivan Strijelac - Krušljevo Selo 1998. 96,1 97,5 100,4 98,6 97,4 101,2 591,2

11 Novosel Josip Strijelac - Krušljevo Selo 1999. 97,2 99,0 99,1 99,4 100,7 95,4 590,8

12 Đonlagić Antonio Strijelac - Krušljevo Selo 1999. 101,0 100,7 95,0 96,2 96,6 100,6 590,1

13 Burek Ivan Tekstilac - Zabok 1990. 96,5 98,8 97,3 98,1 99,2 98,5 588,4

14 Gašpar Nikola Veliko Trgovišće 1988. 96,8 97,5 101,2 96,7 95,4 100,3 587,9

15 Hoti Ardian Strijelac - Krušljevo Selo 1997. 93,0 97,3 93,2 95,1 98,3 94,1 571,0

16 Sinković Denis Veliko Trgovišće 2002. 90,6 94,1 96,2 94,5 92,0 96,9 564,3

17 Jerčić Tin Tekstilac - Zabok 2002. 90,1 92,3 89,2 97,4 99,5 95,4 563,9

18 Bunčec David Veliko Trgovišće 2002. 94,5 89,5 97,9 89,0 90,5 96,4 557,8

19 Poštek Karlo Veliko Trgovišće 2002. 95,9 95,8 95,2 91,9 89,0 89,8 557,6

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 Marija Bistrica 1817,4

Marija Bistrica Čukman Dino 101,0 103,3 103,5 103,2 103,7 101,6 616,3 1817,4

Marija Bistrica Galoić Darko 100,6 100,7 100,6 98,1 98,0 100,3 598,3 1817,4

Marija Bistrica Matejaš Marko 99,7 101,1 100,4 100,9 99,1 101,6 602,8 1817,4

Marija Bistrica 301,3 305,1 304,5 302,2 300,8 303,5 1817,4

2 Veliko Trgovišće 1805,8

Veliko Trgovišće Oborovečki Martin 103,5 102,3 103,0 102,8 103,4 102,6 617,6 1805,8

Veliko Trgovišće Gašpar Nikola 96,8 97,5 101,2 96,7 95,4 100,3 587,9 1805,8

Veliko Trgovišće Banovec Borna 100,2 100,6 99,8 98,7 101,4 99,6 600,3 1805,8

Veliko Trgovišće 300,5 300,4 304,0 298,2 300,2 302,5 1805,8

3 Tekstilac - Zabok 1801,0

Tekstilac - Zabok Lovrečki Matija 99,9 102,9 100,1 100,5 100,9 97,9 602,2 1801,0

Tekstilac - Zabok Tkalčević Valentino 99,2 100,4 101,5 101,6 101,0 97,6 601,3 1801,0

Tekstilac - Zabok Jerčić Petar 100,2 101,5 98,2 103,0 99,0 95,6 597,5 1801,0

Tekstilac - Zabok 299,3 304,8 299,8 305,1 300,9 291,1 1801,0

4 Strijelac - Krušljevo Selo 1772,1

Strijelac - Krušljevo Selo Novosel Josip 97,2 99,0 99,1 99,4 100,7 95,4 590,8 1772,1

Strijelac - Krušljevo Selo Novosel Ivan 96,1 97,5 100,4 98,6 97,4 101,2 591,2 1772,1

Strijelac - Krušljevo Selo Đonlagić Antonio 101,0 100,7 95,0 96,2 96,6 100,6 590,1 1772,1

Strijelac - Krušljevo Selo 294,3 297,2 294,5 294,2 294,7 297,2 1772,1

IIIGOD.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Krušljevo Selo, S.D. Strijelac, 30.01.2016.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VIIII IV S



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 Žlender Marija Veliko Trgovišće 1996. 102,1 101,8 101,3 102,6 407,8

2 Hršak Iva Veliko Trgovišće 2000. 100,0 98,0 101,7 100,0 399,7

3 Oremuš Galoić Mateja Strijelac - Krušljevo Selo 1988. 97,6 96,7 99,5 102,8 396,6

7 Šoštar Željka Strijelac - Krušljevo Selo 1993. 98,9 95,2 101,0 98,3 393,4

4 Oborovečki Mihaela Veliko Trgovišće 1996. 96,8 94,4 99,4 100,3 390,9

5 Magdalena Milošević Veliko Trgovišće 2001. 99,2 99,0 96,5 94,4 389,1

6 Mezdjić Nikolina Strijelac - Krušljevo Selo 94,3 93,4 90,8 95,3 373,8

8 Kolarić Marta Veliko Trgovišće 2002. 91,9 96,1 90,3 93,1 371,4

10 m zračna puška žene

Ekipno

1 Veliko Trgovišće 1198,4

Žlender Marija 102,1 101,8 101,3 102,6 407,8 1198,4

Oborovečki Mihaela 96,8 94,4 99,4 100,3 390,9 1198,4

Hršak Iva 100,0 98,0 101,7 100,0 399,7 1198,4

Veliko Trgovišće 298,9 294,2 302,4 302,9 1198,4

2 S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1163,8

Šoštar Željka 98,9 95,2 101,0 98,3 393,4 1163,8

Mezdjić Nikolina 94,3 93,4 90,8 95,3 373,8 1163,8

Oremuš Galoić Mateja 97,6 96,7 99,5 102,8 396,6 1163,8

S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 290,8 285,3 291,3 296,4 1163,8

NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA
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Krušljevo Selo, S.D. Strijelac, 30.01.2016.
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 Galoić Darko Marija Bistrica 1981. 88,0 86,0 93,0 91,0 86,0 86,0 530,0

2 Buhin Marko Veliko Trgovišće 1988. 90,0 89,0 81,0 86,0 92,0 85,0 523,0

3 Robert Belko Marija Bistrica 1971. 88,0 93,0 85,0 81,0 84,0 84,0 515,0

4 Banovec Damir Veliko Trgovišće 1968. 81,0 81,0 68,0 84,0 76,0 84,0 474,0

5 Galoić Boris Marija Bistrica 1966. 78,0 78,0 74,0 76,0 73,0 81,0 460,0

6 Kolarić Krunoslav Veliko Trgovišće 1971. 78,0 73,0 72,0 70,0 71,0 83,0 447,0

7 Kontrec Rudolf Veliko Trgovišće 1969. 85,0 72,0 73,0 69,0 73,0 70,0 442,0

8 Jerčić Duško Tekstilac - Zabok 1963. 67,0 76,0 60,0 78,0 70,0 75,0 426,0

9 Oborovečki Martin Veliko Trgovišće 1997. 63,0 68,0 77,0 60,0 68,0 64,0 400,0

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 Marija Bistrica 1505,0

Robert Belko 88,0 93,0 85,0 81,0 84,0 84,0 515,0 1505,0

Galoić Darko 88,0 86,0 93,0 91,0 86,0 86,0 530,0 1505,0

Galoić Boris 78,0 78,0 74,0 76,0 73,0 81,0 460,0 1505,0

Marija Bistrica 254,0 257,0 252,0 248,0 243,0 251,0 1505,0

2 Veliko Trgovišće 1444,0

Banovec Damir 81,0 81,0 68,0 84,0 76,0 84,0 474,0 1444,0

Buhin Marko 90,0 89,0 81,0 86,0 92,0 85,0 523,0 1444,0

Kolarić Krunoslav 78,0 73,0 72,0 70,0 71,0 83,0 447,0 1444,0

Veliko Trgovišće 249,0 243,0 221,0 240,0 239,0 252,0 1444,0
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PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Krušljevo Selo, S.D. Strijelac, 30.01.2016.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "Strijelac"

VLADIMIR BERTOL LICENCA

DUBRAVKO STRUKIĆ ISSF-A

DUBRAVKO STRUKIĆ - predsjednik ISSF-A

TOMISLAV BERTOL HSS-E

MATEJA OREMUŠ HSS-E

BORIS GALOIĆ - predsjednik HSS-E

VLATKA BERTOL HSS-E

NIKOLA GAŠPAR HSS-E

MARIO BOKUN

MARKO BUHIN HSS-E

TOMISLAV BERTOL HSS-E

BRANKO ŽIGER HSS-E

RUDOLF KONTREC HSS-E

BRANKO ŽIGER HSS-E

VLATKA BERTOL HSS-E

SAM4000

NAZIV NATJECANJA

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

S.D. "Strijelac", Krušljevo Selo

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Tehnički delegat

Žiri natjecanja



I. VRSTA NATJECANJA: PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinačno: 20 Ekipno: 4
10 m zračna pištolj muški: Pojedinačno: 9 Ekipno: 2
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 8 Ekipno: 2
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: - Ekipno: -

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Dubravko Strukić Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Krušljevo Selo, 30.01.2016.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

Krušljevo Selo

30.01.2016.

S.D. STRIJELAC

Krušljevo Selo bb, 49243 Oroslavje

10

10 m

linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

Sportcommerce, Zagreb

Ocjena meta SAM4000.

1,40 m


